

附件 4 投标报价明细表（格式）

项目编号： 驿政采购-2025-08-4 包号： 驿政采购-2025-08-4D 货币单位： 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	合价
单位：古城中心幼儿园							
1	室外大型碳化积木	开心玩具	40x10x2.5	浙江	1 套	5000	5000
2	百变云梯	程磊	KG-302	浙江	1 套	8000	8000
3	室外大型红砖积木	育立	YL0836	浙江	1 套	10000	10000
4	大型攀爬网	开心玩具	定制	浙江	1 套	14000	14000
5	玩沙神器组合	特博	TB0635	浙江	1 套	8000	8000
6	蒙氏教具	特博	TB0871	浙江	1 套	6200	6200
7	优质绘本图书	绘本	210mm×140mm	北京	200 本	22	4400
8	走廊积木墙	凯歌	117X120X40	浙江	5 套	2400	12000
单位：古城中心幼儿园张教庄分园							
1	攀爬玩具	开心玩具	定制	浙江	1 套	17000	17000
2	蒙氏教具	特博	TB0871	浙江	1 套	6200	6200
3	户外大型玩具	开心玩具	定制	浙江	1 套	26400	26400
单位：板桥镇中心幼儿园							
1	铁制长廊	开心玩具	定制	浙江	1 组	32000	32000
2	16 平玩具梯	开心玩具	16m ² ±0.5	浙江	1 套	11000	11000
3	电钢琴	珠江	uP123T	广州	1 套	13500	13500
单位：水屯镇中心幼儿园							
1	钢琴	珠江	uP118T	广州	1 个	11000	11000
2	轮胎+轮胎架	起跑线	定制	周口	1 套	1300	1300
3	体能训练运动包	星诺	×N0818	浙江	1 套	9600	9600
4	儿童三轮车	开心玩具	定制	浙江	6 个	700	4200
5	多人转车	慧港	HG-SR2C01	驻马店	12 个	770	9240
6	桌面玩具	开心玩具	30.35ma	浙江	6 个	1000	6000
7	非标定制滑梯	楚港	HG-HT008	驻马店	1 个	120500	120500

8	绘本室	起跑线	QPXHD	温州	1 个	14600	14600
9	学习实木长桌椅	富山	Sm01	山东	20 个	620	12400
10	书架	起跑线	QPXSJ1A	温州	8 个	950	7600
11	户外玩具收纳柜	东方娃	DFSNC74	江苏	4 个	4000	16000
12	篮球收纳架	GJXB	1200X350X120mm	浙江	2 架	660	1320
13	小车收纳架	开辽玩具	定制	浙江	2 个	1600	3200
14	区角柜	慧港	SM-QJ	山东	16 个	340	5440
15	室外多功能木制长廊	定制	定制	驻马店	1 个	68000	68000
单位：蚁蜂镇中心幼儿园							
1	钢琴	珠江	UP118T	广州	1 架	11000	11000
2	轮胎+轮胎架	起跑线	QP×TJ9	温州	1 套	1300	1300
3	安吉户外探索游戏区搭构玩具	向天歌	定制	拆江	1 套	14000	14000
4	体能训练运动包	星诺	XN0818	浙江	1 套	9600	9600
5	多人转车	育晨	1400. 630mm	浙江	2 个	1600	3200
6	桌面玩具	开心玩具	30×35mm	浙江	7 套	1000	7000
7	环创材料	泰岳金灿	TYGFJ-01	山东	7 套	5000	35000
8	益智、区角玩具	红瑞泰岳	BGT01	山东	7 套	7000	49000
9	打击乐器套装	豫河	YHT213	周口	1 套	580	580
10	移动篮球架	昂菲特	×037	江苏	1 个	2160	2160
11	足球门	开心玩具	定制	浙江	2 个	900	1800
12	滚动车	起路线	定制	温州	1 个	1200	1200
13	单人推车	慧港	HG-DLC6	驻马店	6 个	100	600
14	音箱	特美声	TMS5-11	驻马店	1 台	2580	2580
15	幼儿货运车	慧港	HG-HYC28	驻马店	2 个	480	960
16	多功能玩具	开心玩具	定制	浙江	1 套	52000	52000
17	双向踩踏协力车	慧港	HG-SRXC3	驻马店	1 个	900	900
18	跷跷板	慧港	HG-SRG	驻马店	1 个	900	900
19	区角柜	慧港	SM03	驻马店	20 个	340	6800

20	主题墙	富山	定制	驻马店	10 块	420	4200
21	体操垫	泰岳	TPXC	山东	10 个	265	2650
22	移动黑板	慧港	定制	驻马店	3 个	670	2010
23	美工展示架	富山	定制	山东	7 个	840	5880
24	显示屏	强力	巨彩 P10	福建	24 平方米	3200	76800
25	多功能活动室	定制	定制	驻马店	1 套	217000	217000
单位：胡庙乡中心幼儿园							
1	区角活动材料包	开心玩具	定制	浙江	3 套	9000	27000
2	奥运钻洞	开心玩具	600×630 mm	浙江	4 辆	360	1440
3	奥运钻洞跨栏	开心玩具	定制	浙江	4 套	800	3200
4	桌面玩具	开心玩具	定制	浙江	15 套	1000	15000
5	晃动平衡木	开心玩具	定制	浙江	1 台	1300	1300
6	室外大型碳化积木	凯歌	10X10X25	浙江	1 套	5000	5000
7	毛毛虫钻洞	宣奇	001	浙江	1 套	1232	600
8	感统运动教具	开心玩具	定制	浙江	1 项	2800	2800
9	安吉攀爬滚筒	开心玩具	定制	浙江	1 套	4300	4300
10	半球攀岩双滑道	开心玩具	定制	浙江	1 套	7900	7900
11	户外游戏土坡钻洞	开心玩具	定制	浙江	1 套	22000	22000
12	户外大型感统搭建玩具 万能工匠	开心玩具	定制	浙江	1 套	14400	14400
13	户外多功能环廊	开心玩具	定制	浙江	1 套	54000	54000
14	户外攀爬网	开心玩具	定制	浙江	1 套	23800	23800
单位：沙河店中心幼儿园							
1	铁质长廊	开心玩具	定制	浙江	8 套	4000	32000
2	单人小车	慧港	定制	HG-DLC6 驻马店	10 个	160	1600
3	拖拉车	开心玩具	定制	浙江	2 个	1100	2200
4	一体机	联想	i9-13900H 32G	深圳	2 个	9500	19000
5	塑料推车	开心玩具	定制	浙江	3 个	280	840

6	方形滑板车	开心玩具	定制	浙江	10 个	510	5100
7	乐高	开心玩具	定制	浙江	1 套	680	680
8	磁力片	开心玩具	定制	浙江	1 套	720	720
9	木制桶装积木(数字)	开心玩具	定制	浙江	3 套	430	1290
10	体能训练包	星诺	×N0818	浙江	1 套	6000	6000
单位：老河乡中心幼儿园							
1	室外大型碳化积木	凯歌	40×10×2.5	浙江	2	5000	10000
2	学习实木长桌椅	富山	SM01	山东	20	620	12400
3	绘本	绘本	210mm×140mm	北京	400	22	8800
4	儿童床	慧港	Sm03	北京	60	260	15600
5	移动舞台	开心玩具	定制	浙江	1	38000	38000
6	88 键 123 钢琴	珠江	uP123T	广州	1	14000	14000
7	户外玩具收纳柜	东方娃	DFSNC74	江苏	3	4000	12000
/	运输费、其他				包含在投标报价中	包含在投标报价中	包含在投标报价中
投标总价(大写)：壹佰叁拾叁万陆仟壹佰玖拾元整							¥：1336190.00元

投标人代表签字：_____

投标人：河南展聪商贸有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 09 月 30 日